

Stavba: VIACÚČELOVÉ ZARIADENIE PRE MLÁDEŽ V OBCI STRÁNE POD  
Objekt:

SO 01 NN prípojka SO 02 OEZ odberné el. zariadenie 200A/3L

|               |                                               |         |              |
|---------------|-----------------------------------------------|---------|--------------|
| Miesto:       | Stráne pod Tatrami                            | KS:     |              |
|               |                                               | Dátum:  |              |
| Objednávateľ: |                                               | IČO:    |              |
|               | Obec Stráne pod Tatrami, Stráne pod Tatrami 2 | IČ DPH: |              |
| Zhotoviteľ:   |                                               | IČO:    | 36168335     |
|               | ARPROG, akciová spoločnosť Poprad             | IČ DPH: | SK2020016889 |
| Projektant:   |                                               | IČO:    |              |
|               |                                               | IČ DPH: |              |
| Spracovateľ:  |                                               | ICO:    |              |
|               |                                               | IČ DPH: |              |
| Poznámka:     |                                               |         |              |

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 19 332,50 |
|--------------|-----------|

|              |             |             |
|--------------|-------------|-------------|
| DPH základná | Základ dane | Sadzba dane |
| znižovaná    | 3 866,50    | 20,00%      |

|            |       |           |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v EUR | 23 199,00 |
|------------|-------|-----------|

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Spracovateľ |
|------------|-------------|

|                 |          |                 |
|-----------------|----------|-----------------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: |
|-----------------|----------|-----------------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednávateľ | Zhotoviteľ |
|--------------|------------|

|                 |          |                 |
|-----------------|----------|-----------------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: |
|-----------------|----------|-----------------|

PONUkový ROZPOČET

Stavba: VIACÚČELOVÉ ZARIADENIE PRE MLÁDEŽ V OBCI STRÁNE POD

Objekt: SO 01 NN prípojka SO 02 OEZ odberné el. zariadenie 200A/3L

Miesto: Stráne pod Tatrami Dátum:

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami, Stráne pod Tatrami 2 Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ:

| P<br>Č             | Ty<br>p | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] |           |
|--------------------|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu |         |     |       | €  |          |              | 19 332,50 |

|    |    |                                                                                            |     |         |          |  |           |
|----|----|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|--|-----------|
| D  | D1 | M21 - Vonkajšie silnoprúdové NN rozvod                                                     |     |         |          |  | 11 407,96 |
| 1  | K  | 21090-1076 Kábel 1kV voľne uložený NAYY-J 4x240                                            | m   | 190,000 | 6,16     |  | 1 170,40  |
| 2  | M  | 921 AN01750 Kábel NAYY-J 4X240 SM                                                          | m   | 190,000 | 29,02    |  | 5 513,80  |
| 3  | K  | 21090-1075 Prechodka kabelová tesniaca montáž                                              | ks  | 1,000   | 12,20    |  | 12,20     |
| 4  | M  | 921 AN01750-1 Kabelová tesniaca prechodka do trafostanice                                  | ks  | 1,000   | 49,19    |  | 49,19     |
| 5  | K  | 21001-0125 Rúrka PE uložená voľne 100mm                                                    | m   | 190,000 | 1,50     |  | 285,00    |
| 6  | M  | 345 658K006 Chránička HDPE/LDPE kabelová ohybná KF 09110 : KOPOFLEX 110                    | m   | 165,000 | 2,15     |  | 354,75    |
| 7  | M  | 345 658K006 Chránička HDPE 110 pevná pod komunikáciu - mikrotunelovanie                    | m   | 25,000  | 11,98    |  | 299,50    |
| 8  | K  | 21095-0203 Priplatok na zaťahovanie kábla do 4kg                                           | m   | 190,000 | 0,80     |  | 152,00    |
| 9  | K  | 46049-0012 Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm                                | m   | 165,000 | 0,33     |  | 54,45     |
| 10 | K  | 46049-001-r Zakrytie káblov DEKAB 250/2 PVC "POZOR ELEKTRICKY KABEL" krycia do výkopu, čer | m   | 165,000 | 1,46     |  | 240,90    |
| 11 | K  | 21090-11145 uloženie uzemňovacej pásy 30x4mm                                               | m   | 50,000  | 1,45     |  | 72,50     |
| 12 | M  | 921 AN01787 Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4                                                 | m   | 50,000  | 1,24     |  | 62,00     |
| 13 | K  | 21010-0010 Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 240                                   | kus | 16,000  | 13,82    |  | 221,12    |
| 14 | K  | 21010-0255 Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x240                          | kus | 4,000   | 29,05    |  | 116,20    |
| 15 | M  | 921 AN25811 koncovka kabelová zmršťovacia 240                                              | kus | 4,000   | 12,55    |  | 50,20     |
| 16 | K  | 21010-0259 Montáž spojky elektrickej kabelovej žmršťovacej do                              | kus | 1,000   | 30,86    |  | 30,86     |
| 17 | M  | 921 AN25813 Spojka SVCZ 240 komplet                                                        | kus | 1,000   | 87,00    |  | 87,00     |
| 18 | K  | 21019-0003 Demontáž a Montáž rozvodnice do 100kg                                           | kus | 1,000   | 131,29   |  | 131,29    |
| 19 | M  | 357 506H001 skrine PRIS (3x400A) - Hasma Krompachy demontovaná                             | kus | 1,000   | 0,00     |  | 0,00      |
| 20 | K  | 21019-0004 Montáž rozvodnice do 150kg                                                      | kus | 1,000   | 55,00    |  | 55,00     |
| 21 | M  | 357 536H000 Rozvodnice elektromerové ER P.M F663 200A 200/5A P2, HASMA                     | kus | 1,000   | 1 485,00 |  | 1 485,00  |
| 22 | K  | 21012-0102 Vložka poistková, nožová do 500V                                                | kus | 9,000   | 1,50     |  | 13,50     |
| 23 | M  | 358 5708O21 Poistka vykonová 200A - 224A                                                   | kus | 6,000   | 21,56    |  | 129,36    |
| 24 | M  | 358 5708O20 Prepojka skratova 00400 : 2P1, pre veľkosť 1, 250A                             | kus | 3,000   | 9,58     |  | 28,74     |
| 25 | K  | 22178-0053-D Doprava materiálu kábla                                                       | sub | 1,000   | 250,00   |  | 250,00    |
| 26 | K  | 22178-0055-PV Demontáž starej prípojky 3x32A                                               | sub | 1,000   | 415,00   |  | 415,00    |
| 27 | K  | 21329-1000 Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správ                          | hod | 8,000   | 16,00    |  | 128,00    |

|                             |     |                                                                                            |     |         |        |  |          |
|-----------------------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--|----------|
| Zemné práce pre NN prípojku |     |                                                                                            |     | €       |        |  | 7 924,54 |
| 1                           | K   | 46001-0016 Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v neprehľadnom teréne                            | km  | 0,190   | 800,00 |  | 152,00   |
| 2                           | K   | 46003-0081 výkop štartovacej jamy pre mikrotunelovanie                                     | m3  | 8,000   | 66,81  |  | 534,48   |
| 3                           | M   | 28613003210 Rúra HDPE PE100 D 225x13,4 mm, pre tlakový kanalizačný systém                  | m   | 9,000   | 59,24  |  | 533,16   |
| 4                           | M   | 28613003210 Rúra HDPE PE100 D 225x13,4 mm, pre tlakový kanalizačný systém                  | m   | 7,000   | 59,24  |  | 414,68   |
| 5                           | M   | 28613003210 Rúra HDPE PE100 D 225x13,4 mm, pre tlakový kanalizačný systém                  | m   | 8,000   | 59,24  |  | 473,92   |
| 6                           | K   | 46030-0211 Pretlačovanie otvoru strojom do D 225mm, pevné steny vrátane zvärania a presunu | m   | 24,000  | 129,00 |  | 3 096,00 |
| 7                           | K   | 46020-0164 Káblové ryhy šírky 40, hĺbky 80, zemina tr 4 s úpravou rýh                      | m   | 160,000 | 9,51   |  | 1 521,60 |
| 8                           | K   | 46042-0022 Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom                                     | m   | 160,000 | 0,91   |  | 145,60   |
| 9                           | K   | 46062-0014 Provizórna úprava terénu, zemina tr 4                                           | m2  | 75,000  | 2,65   |  | 198,75   |
| 10                          | K   | 46056-0164 Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4                                      | m   | 160,000 | 3,84   |  | 614,40   |
| 11                          | K   | 46056-0684 výkop jamy pre spojku a rozvádzač RIS                                           | ks  | 3,000   | 24,98  |  | 74,94    |
| 12                          | K   | 46060-0001 Odvoz zeminy do 5km                                                             | m3  | 5,000   | 14,53  |  | 72,65    |
| 13                          | HZS | Geometrické zameranie kábla                                                                | sub | 1,000   | 92,36  |  | 92,36    |